Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipalde Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo ne JQG tzozt

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a continuação da iluminação de leds da rua Vereador Gonçalo Sampaio.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAçÃO:

Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja

feita, a continuação da iluminação de leds da rua Vereador Gonçalo Sampaio, na cidade de Pau

dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores reclamam da escuridão da rua, dificultando a segurança e o

acesso as suas residências.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 12 de setembro

de 2023.

Bessa de Assis

'\/ereador

sessÃo oRolttÁRla

JoSÉ ALVES BENTo
Presidente

tlPAU DOS FERROS - RN

APROVADO REPROVADO

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDO EM: I oq 23

HORA: .3C)

LIMA
Diretora Leqislativa